οἱ significat universa=
litatem.

καλέπημι fullere.

τοι uersus gratia positi-
tum, alias abundat.

ώς ad.

PLVTVS.

Dominum imperare, trux Fortuna, corpori.
 Sed omne ius emens sibi ipsi vindicat,
 Et haec quidem sint haec, at ipsum Apollinem
 Iure optumo accusauerim, qui cum aureo
 Ex tripode responsa edat, & uidelicet
 Cum medicus, ut dicunt, sit, augurque sapiens,
 Herum meum remisit haud sanum tamen;
 Qui sequitur orbum & captum utroque lumine
 Hominem, secus faciens, quam facere oporteat.
 Solent uidentes namque caecos ducere,
 Hic sequitur, & me impellit facere eadem insuper.
 Nec interim, rogatus haec quid sibi uelint,
 Quidquam mihi respondet, ac ne propter quidem.
 Proinde ego tacere quo modo queam
 Haud video, nisi quid hunc sequamur dixeris
 Here, ac molestus esse nunquam desinam
 Tibi, neque enim caedes coronatum scio.
 Non per Iouem; sed auferam coronam ego
 Tibi; dolore dummodo me affeceris,
 Quo tu doleas impensis. Car. nugaris, haud
 Ego desinam, ni dixeris, quis nam hic siet.
 Quo enim fidelius tibi obsequor hactenus,
 Hoc cardinem negotij inquirō magis.
 Chr. Age ergo, te post hac nihil celauerim,
 Plane sciens te inter domesticos meos
 Ut optimum, sic esse & occultissimum *.
 Cum iustus essem, cum pius, feliciter
 Haud unque agebam, eramque pauper. Car. sat scio.
 Chr. At affluebant sacrilegi atque rhetores,
 Tum sycophantæ, tum mali. Car. persuadeor.
 Chr. Igitur deum accessi miser, meo haud quidem
 Nomine rogaturus (quid enim nomine meo

* κλεπτιστον significat
 etiam furacissimum. Vnde
 quod serui plurima clam
 dominis suis auferrent, fu-
 res non infreuerter a
 ueteribus. appellati sunt
 Sicut est illud: Quid do-
 mini facient, audet cum
 talia fures? Et quod fur-
 tim fit, latenter et oca-
 ulte factum dicimus.

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ

τογχάνει ωμ id est,
existens est.

πεύσειατις.

ἥδη νόμιζον ἐκτε ποξῦ θάμι βίον.

ἢν δ' οὐδὲν ὁσ πρὸ ὧν μόνος μοι * τογχάνει,
τευσόμενος εἰ χρὴ μεταβαλόντα τῶν φρόποιο,
ἔναι πανοῦργον. ἀδικεν. οὐκέτι μηδὲ εῖ,
ως ζεῖται βίῳ τῷ αὐτῷ, νομίσας ξυμφόρην.

καρ. τί δῆθι. ὁ φοίσος ἔλαχεν εἰ τῶν σεμμαὶ τῶν.

χρ. * πόλισι. σαφῶς γε οὐδὲν εἴ πέμποι ποδί.

ὅτι φωναντήθει μι πρότον οὐδειών.

ἔκελθασι τούτου μὴ μείδειαί μ' εἴπη.

πείθειν δὲ ἐμοντὸν ξωακελευθεῖν οὐκαδέ.

καρ. καὶ δὴ ξωαντῆς δῆτα πρότω. χρε. τουταῖ.

καρ. εἴ τ' οὐξαίκης πών ἐπίνοιαν τῷ θεοῦ.

φαλλουσιν ὡς σκαμόπατέ σοι οαφέσατα,

δοκεῖν τὸν οὐδὲν τὸν ἐπιχέλεον φράσσων;

χρε. Ζεῦ, δέοντος ιερίνεις. καρ. μηλενοτή Στυφλῷ,

γνῶμαι δοκεῖ τῇθι. ως σφόδρος δέντι συμφόρον